М Э РИ Я  Г О Р О Д А  Н О В О С И Б И Р С К А .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Q t  2 Д Л Ш 1 8

О б установлении тарифов на платнь1е :,образова-
оказываемые муниципютьным

а в т о ш м ш м  общеобразовательным учреждением
города -Новосибирска «Лицей № 176»

В "целях упорядочения деятельности муниципштных автономных учрежде-.
д а й  города Н овосибирска по оказанию услуг, в соответствии с решением Совета
'депутатов города.-Новосибирска' от 23,12,201'S :М? 125 «О;-Порядке принятия
решений об  установлении тарифов на услуга, 11редоетавляеМые муниципальными
уЗДТарцыда предприятиями и муниципальными: учрежу работы,
Щ ОрдЩ емые'муниципадьньши унитарными предприятиями, и муниципальными
^учрСЖДенйЩИ, й : нрйзй.ании;' утратившими силу: отдельный решений (положений
/рёшеййй) Совета . депутатов. города Новосибирска», на оснований решения
комиссии по установлению тарифов (протокол от('М.П>Ш1.8:-:№;10), руковод­
ствуясь Уставом города Новосибирска, П О С ТА Н О В Л Я ® у.....

З Д . Установить муницййалшому: автоношому.^общеобразовательному учре­
ждению города Новосибирска «Лицей JMb 176» тарифы на платные
об|эазоватёдьнью услуги ̂ приложение).

; (27-1%ифьц1 установленные; нуиктом 1 настоящего постановления, вступают
ц действйе"на следую щ ий день после опубликования дастановленйя й ; действуют.
ДоШ i01.2Q22. Л//' ■

3. Департаменту экономики и. стратегического .-даа-нирования-. мэрии города
Новоеибирска разместить - постановление на официальном сайте города
Новосибирска в информациошю-телекоммуиикацжшной сети «Интернет».

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска
,обеспечйтв опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
департамента образования мэрии города 11овосибирска.

/

■ill

А. 17 Локоть

2274134
ДЗиОТ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 21.11.2018 № 41.99

ТАРИФЫ
на платны е образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автоном ны м  общеобразовательным учреждением
города Новосибирска «Лицей 'Ms  176»

№
п/п

Наименование услуги Коли­
чество

человек
в группе

Тариф
за один час
занятий на

одного чело­
века (НДС не
облагается),

рублей
1 2 3 4
1 Занятия в студии мультипликации 2: 10 116,0
2 Занятия в родительской тренинговой; группе . 232,0